## Particula

X Contra af. qz stōus est ille q separat a cibo seces et expellit g nō intestina. assumptū sūis qnto de interioribus pmo cap. circa pncipis. vbi gal. dix ita. et virtus stōi est q separat cibū qn decorerit ipm et separat ab eo seces et eicit eas ad inferi. hic dī cōcedēdo stōacuz hoc plurimum facere. sed isto nō sequit. q nūqz fiat ab intestis. imo alqñ sit ab eis. et hoc cōcīpis ex mō loquēdi auic. 16. tertij cap. pmo

Quinto no. q nō est i conuenies vnl signuz significare sup plures corporis dispōes vna significādo mediate aliā imediate. nā effectus hz plures cas et imediat? super imediatā sigt mediate sup mediatā. Sexto no. q l3 sex imediate fiat a stō tñ ipsam esse humorale pō fieri a stō et a multis alijs cāisvt si i stō generetur flēa q egō pmissceatur fit hūoraliſ a stō. si vero ab epate vel splene vel toto corpore trāsmutat talis humor ad intestia tūc dici mus q fit humoraliſ ab illo mēbro. Ultio no. q egōes esse humorales pō intelligi pseuerant et ml̄tis vribus et nō pseuerant et ita eas esse siles fecibus sanoz. His habitis sit hec pma 2°. ois egestō humoraliſ imediate sigt sup dispōem intestinorū p3 qz ois talis sigt imediate illos humores i intēstiniſ fuisse cū sece. 2° 2° multe hūorose egōes signt sup alioz membrorū dispōe s3 mediate. Ista p3 qz chilosa sigt sup epatis opilatōz aut debilitatem. alba super opilationē pori fellei. spūosa sup humiditatē capit. et sic de inultis alijs collndū est 16. itij. Tertia 2° et si egō q est supfluitas pme digōis plurimū formā suā subālez recipiat in stō tamē plurimas eius dispōes accītales acqrit in intestinis. Prīa pars 2°nis p3. qz plurimum in stō gnātur chilus et idem ē gnāns supfluitatē et chilū scđa pars p3 qz crocesi colorē acquirit inintestinis ex colera pfluēte a felle pstatā et soliditatē acqrit pp̄i epulsionē partis subtilis cui cōmiscebas et se parationē ab illa. et hoc sit in intestino et ita appet d figura. Quīta 2° et si ptingat egōem humorale esse factā corē mundissato plurimū en sigt habūdantiā talis humoz i mēbris intestinis coicantbius puta epe et venis. p3 p̄i ps in casu vlti argu. ex auctoritate aui. fa ps p3 qz plāmū nō totalis hūoraliā q erat in corpore i vice vna expellit. Quīta pclusio. egōes perseuerat humorose signt hūdantiā maloz humoz in corē quo ad itrinseca. p3 qz nō possit pseuerater ēe tales nisi pp̄i hūdantiā et intelligis pclusio deducto errore in cibo et cā pmitua hoc faciēte sicut ēet ptiuus pot? mediciaz aut pillula. Sexta 2° superfluitates pseuerat siles sanis in colore mō subē odore tpe exitus et puritate a re intriseca signt intriseca mēbra esse pura a malis humorib?. p3 qz si essent isti mali humores in iteriorib? nō pfit notabilis tpe stare qn alqñ p mouerētur et a nā fm partē ex expellerenf. Ad arg. in op". Ad pms ne' aīs sed ga. voluit q sup alia mēbra nō signt imediate. et ita aui. scđa pmi. Ad scđz dī q egō i intestinis sumit plurimū formā accītalem l3 alī ēt subālez. sed negat argumentū Ad itiū neg' q solū sit in stō. negat ēt q sol? stōus